
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XIV сесій VII скликання)

Об рІЇ) ^  м.Кривий Ріг № ‘У?!?

^Про внесений змін до рішення 
районної у  місті ради від 29.04.2016 
№70 «Про затвердження Положення 
про фінансовий віддт виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі 
змінами, районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про фінансовий відділ виконкому Тернівської 
районної у місті ради, затвердженого рішенням районної у місті ради від 29.04.2016 №.'70 
«Про затвердження Положення про фінансовий відділ виконкому Тернівської районної у 
місті ради», а саме:

1.1 у розділі II «Основні завдання та функції» у підпункті 2.3.2. виключити слова 
«дитячо-юнацьких спортивних шкіл № 5,7».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної умісті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод


